область, Духовщинский район, г.Духовщина, ул.Бугаева, дом 
55 "а" площадью 660 кв., с кадастровым номером 
67:07:0200403:66, из категории земель населенных пунктов, с 
разрешенным использованием - для строительства объекта тор¬ 
говли и общественного питания. 

Начальная цена продажи земельного участка - 46441 руб. 
(сорок шесть тысяч четыреста сорок один рубль). 

Шаг аукциона 5% - 2322,05 руб. (две тысячи триста двад¬ 
цать два рубля 05 коп.). 

Размер задатка 20% - 9288,2 руб.(девять тысяч двести во¬ 
семьдесят восемь рублей 20 коп.) 

Обременения участка третьими лицами нет. 
Задаток перечисляется Претендентом по следующим рек¬